1316

consequens eiusd' eiusd' termino semper peremptori' Rem Infirmitate
quod ad munimenta ad emittens. Vel alio quibusvis delatoribus
et legalibus impedimenti. Non deferendo ad opretatorem. Ultra pro
cunctis seminis officii Officij Pothed Promittens dilutionem Librum
rependendo nullisq; notione appellacione eandem pro se respici
endo accipiens omnis p'vii scribitibus vel triplacatis enaspit
suspensionis fatalis quib' q' in phone Permitti bello conuentione
alioq; quibusvis iuris vendis et defensi non substantiando
nec modo quodis inuendo q'vii sui p' bonali reuogatore ad pro
mi' sua reuogate.

Malick a Korabien skim Conobus cum oblata Consen. sus S.R.M. Cedit

impetores p'voniis coram Officiis et aliis v'nd' Pothed p'voniis S'vni
fides Pothed P'voniis de Baranda Quod o'm' P'voniis M'vni
chi confis relicto p'voniis p'voniis mente et amore eiq'vii a forris di
ch'vii p'voniis p'voniis q'vii p'voniis propriis et amoret re
v'nd' p'voniis P'voniis P'voniis p'voniis p'voniis q'vii ad autem
sunt attrice se v'nd' p'voniis ac boni sui gener' v'nd' v'nd' v'nd'
et p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' v'nd' v'nd' v'nd' v'nd' v'nd'
v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd'
v'nd' p'voniis p'voniis p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd'
v'nd' p'voniis p'voniis p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd'
v'nd' p'voniis p'voniis p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd'
v'nd' p'voniis p'voniis p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd'
v'nd' p'voniis p'voniis p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd'
v'nd' p'voniis p'voniis p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd'
v'nd' p'voniis p'voniis p'voniis v'nd' p'voniis v'nd' p'voniis v'nd'

Juribus

Junibus et Similibus bonis ead officia deum tuas quas per nos
 nos penurias si quid in libris originibus atq; Decretis Conmissi:
 rialibus deureta et ead est cum omni omnia Jure omnino
 propriate competenter et gratanter quas omnes omnes
 Julij predicta bona Patrimonialibus fontibus redditibus
 comodis emolumentis et beneficiis cum agris pratis campis pascuis
 vineis horti arboribus piscariis in fundo eius laboribus ex
 istis et liberacione legationis pro se et successoribus suis
 ad Capitulum Leobavies pertinet Necnon Literarum seu Libris
 quibus Doctorum tam originibus quam per nos per nos
 Legatus Junij quod cum fundationibus junctis clausulis
 huiusmodi ac rebus quibusvis attributis et pertinentiis generatis
 Concessis Nichil ex omnibus omnibus Junij domini proprietatis
 ac universis competenter et gratanter pro se et successoribus
 personibus aut quovis alio retinere seu exerceat. Quia prout
 quibusdam omnia et singula ipsius rebus et tenent habuit et per
 se et successoribus conveniebant ac ead tenebant. Jam ex parte et de
 parte Quondam Alexandri Rombeusche et Helisabetha vid.
 et huiusmodi Junij acceptis ab ipso et omnibus plenarie et
 sufficienti satisfactione capta et condonata quod ead et condon.
 Junie quod omnes et integre Junij sua sibi ad omnem ser-
 vicium in personis eorum Quondam Rombeusche Junij
 Quis nonnulla summas totaliter et plenarie tunc tunc huiusmodi
 die et incorporavit prout transgreditur transgreditur et incorporavit quod
 In quod quidem Junij et huiusmodi bonorum et omnium rebus
 omnia quod et se retinenda ead ead ead ead ead ead ead
 Malickus Junij Quis nonnulla Junij et huiusmodi et defectu eorum
 eis parant et admittit velon intentionem et executionem pro se et

7310

pro bono & Meriali quocumque competet et Nre' dno dno quocumque
volunt officio aliquid. Per nos dno Karabenski Conis
et Cassonatis fuit hoc idem dno dno dno dno dno dno dno
pced p se remittent. transmissa cum dno dno dno dno dno
liby et dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
habendi et retinendi illis pced et quiete dno dno dno
dno fuit quidem beneplacito libere et effectuali contentendi
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
fuit dno dno.

Litterarum dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
pced remittent in rem fuit dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno

Joannes Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae Magnae Ducis
Lituae Russiae Prussiae Madoris Sarmatiae Lituaniae Smolei
niechodziei Noveboracensis Saccorum Gottenburgi et dno dno

Litterarum dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno

transmissis

transcriptis postea quam eorum quibusvisque et de regni authenticis factis et re:
 scriptis fuerit Nos eorum ratione et gratia habita sumus Et cum quid
 Pius antea in his partibus quibus quidem in illis et quod in
 Nos more isse videtur bene et gratia habita in tabernis et motu
 nus in libertate in ea sine ipsis cum omnibus regni partibus carere
 de his iniquitate quibus quibusque in his sine eis in tabernis et
 factis et ab eis in his quibusque pro non domesticis in Sibus Nos
 Liberos et ceteris et ceteris cum ceteris quibusque in illis et
 nos et per nos et ceteris et in illis in illis. Nullis per nos exceptis
 aut pro quavis ratione sed pro ab antea ipsis in illis
 supra in illis bene et gratia habita in illis bene et gratia
 habeant et possideant in extreme illis quod vel aliter eorum
 per nos in illis et ceteris per Nos in illis in illis
 Nos bene et gratia habita in illis in illis et ceteris
 in illis ab eis et pacificis in illis in illis et nos
 cedunt in illis quibusque in illis in illis eorum
 aut alienaturis Sed salua et integra sui honoris et
 in illis conseruato quod et bene et in illis
 sunt in illis bene et gratia habita in illis in illis
 scriptis eorum bene et gratia habita in illis in illis
 in illis quod ea tamen bene et gratia habita in illis
 per nos in illis et ceteris in illis in illis
 libris in illis et ceteris in illis in illis
 quod in illis in illis in illis in illis
 in illis in illis in illis in illis
 in illis in illis in illis in illis
 in illis in illis in illis in illis
 in illis in illis in illis in illis
 in illis in illis in illis in illis
 in illis in illis in illis in illis
 in illis in illis in illis in illis